УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ №198

 20.03.2015 г.                                                                                         г. Балашов

Об итогах муниципального

этапа областного конкурса                                                                                                              сочинений «Что такое культура труда?»

       В соответствии с планом работы методического кабинета управления образования администрации Балашовского муниципального района и на основании письма министерства образования Саратовской области №01-26/1600 от 13.03.2015 года среди обучающихся 10-11 классов общеобразовательных организаций Балашовского муниципального района с 14  по 20 марта 2015 года проводился муниципальный этап областного конкурса сочинений «Что такое культура труда?».
   В Конкурсе приняли участие старшеклассники  из  шести общеобразовательных  организаций  города и района: МОУ гимназия №1, МОУ «Гимназия имени Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева», МОУ СОШ №№12, 15, 16, с. Тростянка).

   На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение жюри:

1.1. Наградить дипломом победителя Конкурса:
- Грапонову Дарью, обучающуюся 10в класса МОУ гимназия №1.
1.2. Наградить дипломами призёров Конкурса:

- Мартынову Анастасию, обучающуюся 11 класса МОУ СОШ №15;

- Мещерякову Ирину, обучающуюся 11 класса МОУ СОШ с. Тростянка.

2. Руководителям общеобразовательных организаций поощрить педагогов, принявших непосредственное участие в подготовке победителя и призёров Конкурса.
3. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника управления образования Н.В. Саврасову.

Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального района

по социальным вопросам,

начальник управления образования                                Л.И. Рымашевская
PAGE